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MPOBEACHUS OOIIECTBEHHOTO
00CYXJIeHUS TOKYMEHTOB
CTPATETMYECKOTO MIJIAHUPOBAHHUS
IlepMCKOro MyHHUIIUMIIAJIBHOTO palioHA

YBEJOMJIEHUE
0 IIPOBEJEHUM OOILECTBEHHOTO 00CYKIEHUS IIPOEKTa
«O BHECEHUHU U3MEHEHUW B MYHUIIUNIAIBHYIO IPOTrPaMMy
«YTpaBieHue 3eMeJIbHBIMU PECYPCaMu U UMYIIECTBOM [IepMCKOro MyHUIIMIIATBHOTO
pailoHay, YTBEpkJICHHYIO IOCTAHOBICHUEM aaAMUHUCTpatuu [lepMckoro

MyHAIIUOATLHOr0 pariona oT 10.12.2018 No 653
(HaI/IMeHOBaHI/Ie [[OKyMeHTa CT’paTeFI/I‘IECKOFO HﬂaHI/IpoBaHI/IH
[TepMckoro MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa)

Ne HaumenoBanue pasacia Coz[epn(aHHe pasaciia

1 2 3

1 BI/I,ZI N HAMMCHOBAHHUC IIPOCKTA JOKYMCHTA ITocTanoBnenue AJIMUHUCTPAINHU
CTPATCTHYCCKOTO IINIAHUPOBAHUA HCpMCKOFO MYHUIIUITIAIIBHOTO paﬁOHa
HepMCKOFO MYHUIUIIAIIBHOTO paﬁOHa «O BHECEHNM U3MECHCHUH B

MYHHUITUTIATBHYIO MPOTPaMMYy
«YnpaBieHUE 3eMETbHBIMU PECYPCAMU
u umyuiectsoM Ilepmckoro
MYHULUINIAJIBHOTO paiilOHa Ha,
YTBEPAKAECHHYIO TIOCTAHOBICHUEM
aamuHuctpauuu I[lepmckoro
MYHULUNAIBHOTO pailoHa OT

10.12.2018 Ne 653»

2 |CBenenust 0 pazpaboTYHKe MPOEKTa KoMuTET UMYI1IECTBEHHBIX OTHOLLICHHI
JOKYMEHTa CTPATErHYECKOT0 aamuHuctpauuu Ilepmckoro
mianupoBanus [lepmckoro MYHHUIIUTIAJIBHOTO paliOHa
MYHHUIUITAJIBHOTO palioHa 614065, r. Ilepmp,

yi. Bepxue-MynnuHckas, 74a,
(342)296-23-35,
kio@permraion, kio577@mail.ru

3 |Cpok (z1ata), B TEUCHHE KOTOPOTO C 24.06.2019 no 30.06.2019 B
MPUHUMAIOTCS MPEITIOKCHUS U 3aMeUYaHUs MMCBMEHHOM (hopMme B ajipec
10 TIPOCKTY JIOKYMEHTA CTPATETHIECKOTO pa3paboTUmKa

ranupoBanus [lepmckoro
MYHHUIMITAIBHOTO PAaliOHA, a TAK¥XKE
uHpopMaIms o crmocodax mpeCcTaBICHUS
3aMEUYaHUM U MPEII0KEHUAN




Tenedon u agpec 3MEKTPOHHON MOYTHI
JIMIIAa OTBETCTBEHHOT'O OpraHa
aaMmunucTpauuu Ilepmckoro
MYHULMIIAJIIBHOTO paliOHa,
YIIOJTHOMOYEHHOTO TPUHUMATD
MPEITIOKEHNS U 3aMEUaHUs

(342) 296-23-35
kio@permraion, kio577@mail.ru
JlexomueBa Mapust AnekcanIpoBHa



mailto:kio577@mail.ru

AIMHUHUCTPALIUSA _
INEPMCKOI'O MYHUUUITIAJIBHOI'O PAHOHA

NOCTAHOBJUEHME

"O0 yrBepkIeHun
MYHHIHNAJILHOH MPOrpaMMbI
«¥Yupasienue zeMeabHBIMH
ecypcaMu M MMYIIECTBOM
ePMCKOro MyHHIMIAILHOIO
paiioHa»

B cootrBerctBUM co crather 179 bBromxerHoro xkoaexkca Poccuiickon
deneparuy, TMOCTAHOBICHUSAMHU aIMUHHCTpauu [lepMCKOTO MYHUIIMTIATBLHOTO
paitona ot 29.09.2015 Ne 1317 «OG0 ytBepxknenun [lopsnka NpuHATHS pELICHUN O
paspabotke, GOpPMUPOBaHWHW,  peanu3ani W OHeHKu  3hPEeKTUBHOCTH
MYHULIMTNIATBbHBIX TTporpamM [lepMckoro MyHuunaibHoOro paona» u ot 25.05.2018
Ne 240 «OO6 yTBepX)AeHUM TEpeyHsT MYHUIMIAIBHBIX Mporpamm I[lepmckoro
MyHULIMTNIATBbHOTO paiioHa Ha nepuon 2021-2030 roab»,
aqmuHuctpauus [lepmckoro mynununansHoro paiiona [IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTM B MYHUUUMNAIBHYIO NporpamMMmy «YTpaBl€HUE 3€MEIbHBIMU
pecypcamMu U UMyIIecTBOM IIepMCKOro MyHHIIMIAIBLHOTO paiilOHa», YTBEPKACHHYIO
[OCTAaHOBJIEHUEM aJIMHHUCTpauuu [lepMCKOrO MyHULIHMOAIBHOTO pailoHa OT
10.12.2018 Ne 653, wu3MEHEHHMS COIJIACHO TMPUJIIOXKEHUI0O | K HacToslEeMYy
OCTaHOBJIEHUIO.

2. Hacrosiiiee mocTtaHoOBNIEHHWE BCTYMAeT B CHIY CO JHS €ro O(QUIHUAIBLHOTO
OnyOJTUKOBaHUS.

3. Hacrosimiee moctanoBieHHE OMyOIMKOBATh B OIOJIETEHE MYHUIIUTIATHHOTO
oOpazoBanus «llepMckuii MyHUITUTIANBHBIA PAiOH» M Pa3MECTHTh HA OPHUIIUATEHOM
caitre [lepMcKOro MyHHUITMIIAIEHOTO palioHa WWW.permraion.ru.

['maBa anMuHMCTpanuu
MYHHUIUITAIBHOTO PaliOHa B.1O. IIeToB


http://www.permraion.ru/

[Ipunoxenue 1 k

IIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHHUCTPALINH

[TepMcKOro MyHUIMIIAIBHOTO paliOHa
oT Ne

N3meHeHust B MyHUIIMNAIBHYIO IPOTpaMMy « Y TIpaBlIeHHE 3€MEJIbHBIMU PECYpCaMU U
umytiectTBoM [lepMckoro myHununanbHoro paiona Ha 2021 - 2030 rogsiy,

YTBEPKACHHYIO TIOCTAHOBICHHUEM aJIMHHUCTpanuu [lepMCKOro MyHHUITUIIATEHOTO
paiiona ot 10.12.2018 Ne 653

1. IMozunuto 10 macnopTa MyHUIIMIIAIBHOM MTPOTPAMMBI:

roj Pacxonpl, ThIC. pYO.
2021 41292,7
2022 48169,3
2023 41488,6
dunaHcoBOE 2024 41629.0
oOecrieueHue 1o
10 | BCEM HCTOUHMKAM ¢ 2025 40447,3
pa36HMBKOIf 110 TOaM 2026 40447,3
peanuzanuu 2027 40447,3
IIpOrpaMmbl 2028 40447,3
2029 40447,3
2030 40447,3
Bcero 3a mepuos peanuzaruu 415263 4
MYHHITUIAIBHON TPOTrPaMMBI '
W3JI0)KUTh B HOBOW PEIAKIUU:
roja Pacxonsl, ThIC. pyO.
2021 42020,8
2022 48897,4
. 2023 42216,7
VAAHCOBOC 2024 42357,1
obecIrieueHue 1o
10 | BCEM HCTOUHHKAM C 2025 41175,4
pa30MBKOIA 1O TOJaM 2026 41175,4
pcain3annu 2027 41175,4
TpOTpaMMAT 2028 41175,4
2029 41175,4
2030 41175,4
Bcero 3a nepuop peanuzanuu 429544 4

MYHUIUMITAIBHON TPOTPAMMBI




2. B noanporpamme «ObecnieueHne peann3alud MyHUIUIAIbHONW TPOrpaMMBbD»
MO3ULMIO § MACIOPTa NOANPOIPAMMBI:

8 roj Pacxoppl, ThIC. pyo.
2021 31042,1
2022 31042,1
2023 31042,1
duHaHCcOBOE 2024 31042 1
o0ecrieueHue 1o 2025 310 42’1
BCEM I/ICTquHI/IKaM Cc 2026 310 42’ 1
pa3OuBKOM MO 2027 31 042’1
rojlaM peajan3aluu 5028 310 42: 1
HPOTPAMMBL 2029 31 042,1
2030 31042,1
Bcero no roziaM peamsaiin 3104210
MYHHUIUTIATBHON IPOTrPaMMBI
U3JI0’KUTh B HOBOH peaKIUu:
8 o1 Pacxonpl, ThIC. pyO.
2021 31770,2
2022 31770,2
2023 31770,2
Punancosoe 2024 31 770,2
o0ecrieueHue 1o 2025 31 770:2
BCEM MCTOMHHMKAM C 500 31770 2
pasbuBKoii no 2027 31 770,2
;‘;ﬁ?ﬁﬁ;ﬁf”““ 2028 31 770,2
2029 31770,2
2030 31770,2
Bcero no rogam peanuzanuu 317 702.,0

MYHULUITAIIBHON TPOTPAMMBI

3. Tlpunoxenue 5 Kk MyHHITUTIAJIBHON TporpaMme «YTIpaBJIeHUE 3eMEIbHBIMU
pecypcamu M umymecTBoM llepmckoro myHumunanabHOTO paiiona Ha 2016-2020
rOJIb» M3JIOKUTh B HOBOW pEJAKIUM COTJIACHO MPHIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY
ITOCTaHOBJICHHUIO.

4. TlpunoxeHrne 7 K MyHUIUIIAIBbHON MporpamMme «YMIpaBieHUE 3€MEIbHbIMU
pecypcamu U umymecTBoM Ilepmckoro myHmmunaiasHoro paitoHa na 2016-2020
roJibl» H3J0KUTh B HOBOM pENAaKUUU COIVIACHO MPUIOXKEHUI0O 3 K HACTOSIIEMY

IIOCTAaHOBJICHHA







duHaHCcoBOE 0OecIIEeUeHNE

[Tpunoxenue 2 k
MOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
[TepMcKOro MyHUIIMIAIBHOTO
paiioHa oT

Ne

MYHI/IL[I/IHaHBHOﬁ MMporpaMmabI HepMCKOFO MYHUIIUITIAIIBHOTO paﬁOHa 3a CUCT CPCACTB 6IOI[}KeTa HepMCKOFO MYHHUIIUITIAJIBHOT'O

paiioHa
HaunMeHnoBaHnue MyHUIIMNIAIBHOW | YYaCTHUKHU Pacxosel” Ha peaJin3alnio IPOrpaMMBbl, ThIC. PYO.
MPOTrPaMMBI, TIOATIPOTPAMMBEI, MYHUIUIIAI 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
MEPOPUATUI BHOH
nporpamMm
bl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
MyHuuunansHas nporpamma Bcero 41192,1 | 42333,7 | 413316 | 413527 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754
«YTpaBieHUe 3eMeTbHBIMU
pecypcaMi i HMYLICCTEOM KUO 410714 | 420834 | 410813 | 411024 | 409251 | 409251 | 409251 | 409251 | 409251 | 409251
[epMcKOTro MyHHUITHIIATEHOTO
paiiona»
MYV YKC 120,7 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3
ITognporpamma «YmnpaBieHue
SCMEIILHDIMIT PEcypeamu KHO 2143,7 | 31557 | 21536 | 2174,7 | 19974 | 19974 | 1997,4 | 19974 | 19974 | 19974
[epMcKOT0o MyHHITUIIATEHOTO
paiifoHa»
OcHoBHOE Meponpusitue |
[ToaroroBka 3eMenbHBIX
yuactkoB IlepMckoro
MYHULUIAJIBHOrO paioHa,
HAXOJIAIINXCS B TOCYIAPCTBEHHON KO 17899 1789,9 1789,9 1789,9 1789,9 1789,9 1789,9 1789,9 1789,9 17899
COOCTBEHHOCTH, KOTOpas He
pasrpaHrnyeHa K peaiu3aliuy,
BOBJICUCHHE 3EMETbHBIX YYACTKOB
B 000poT
Mepornpusitue «BrisiBieHne KO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




HEUCIONb3yEeMbIX WU
HCIIONIb3yEeMBIX HE 10
Ha3HAYEHUIO 3€MENIbHBIX
Y4acCTKOBY

Meponpusitue «JlokymeHnTapHas
MHBEHTAPU3ALMS IOTOBOPOB
apeH/Ibl 3€MENIbHBIX YYaCTKOB JUIS
IIOATOTOBKHU MCKOBBIX 3asIBJICHUI
C LICJIBIO B3BICKAHMS
3aI0JKEHHOCTH 110 apeHIHON
IJIaTE 38 3EMIIIO»

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «IIpoBenenuro
KOHTPOJIbHBIX MEPOIPUATUI
COOJTIOICHUS 3eMETBHOTO
3aKOHOJATENBCTBA: B PAMKAX
MYHUIIUIIAJIBHOT'O 3€MEJIIBHOT'O
KOHTPOJIA B OTHOUICHHUN
3EMCJIBHBIX Y4aCTKOB,
HaXOIAIINXCSA B COOCTBEHHOCTH
TPETbUX JIUI]; B paMKax
JOrOBOPHBIX OTHOILIEHUH — B
OTHOILIEHUH 3EMETbHBIX
Y4aCTKOB, TIEpEIaHHBIX HA MIPAaBE
apeHIbD)

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «IIpoBeneHue
3eMJIEYCTPOUTENHHBIX U
KaJacCTPOBBIX PabOT»

KO

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

1789,9

Meponpusitue «IloBbIieHue
TOXOIHOM YacTH OroKeTa
[lepMckoOro MyHUITUTIATEHOTO
paiioHa OT 3eMeNTFHOT0 pecypcay»

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE MeporpusiTue 2
«IToaroroBka 3eMenbHBIX
YYaCTKOB JJIs IPEJOCTABICHUS
JIbTOTHBIM KaTETOPUSM TPaKIan

KHO

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

207,5

Mepomnpusitue «IlpoBenenue
3eMJIEyCTPOHUTENbHBIX U
KaJacTpoBBIX paboT Ha
3eMEeJIbHBIX YYacTKax JUIs
MPEAOCTABICHUS MHOTOJIETHBIM

KHO

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5

123,5




CEMBAM»

Mepompusitue «IIpoBenenue
3eMJIEYCTPOUTENBHBIX U
KaJacTpoBBIX paboT Ha
3eMENbHBIX YU9acTKax JIs
MIPEeIOCTaBICHNS HHBAJIUIAM U
CEMbsIM, UMEIOIIUM B CBOEM
COCTaBE MHBAJIUJIOB»

KHO

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

OcHoBHOe MeponpusTue 3
«IIpoBeneHNEe KOMILIEKCHBIX
KaJacTpoBBIX paboT Ha
Teppuropuu Ilepmckoro
MYHHUIUITIAJIBHOIO PaiOH)

KHO

146,3

1158,3

156,2

177,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «IIpoBenenue
KaJIaCTPOBBIX pa0OT B OTHOIICHUHU
BCE€X 3EMECJIbHBIX Y4aCTKOB,
PpAacCIIOIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPHUH
OJTHOTO KaJJaCTPOBOT'0 KBapTaJia»

KHO

146,3

1158,3

156,2

177,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcnoBHOe MeponpusTue 4
«/3pATHE 3eMENBHBIX YIaCTKOB
JUISI MyHUIIUTATBHBIX HYXID

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «Bbikyn
3eMEJIbHBIX Y9aCTKOB)

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «Ilepenaya
MOJTHOMOYHM CETbCKUM
TTOCEIEHHUSIM T10 U3BSITHIO
3eMEJIbHBIX YIaCTKOB IS
MYHHIIATIATBHBIX HYXD»

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

ITognporpamMma «YmnpaBieHue
MYHHIIUTIAJTHHBIM HMYIIIECTBOM
[lepMckOro MyHUITUTIATEHOTO
parioHay

KO

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

7157,5

MV VKC

120,7

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

OcHoBHOe Meponpustue 1
«OnrtuMu3anus cocraBa
MYHUIHUIIAJIBHOTO UMYILIECTBA
[lepMCKOro MyHHLIMIIAIEHOTO
parioHay

KHO

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

1354,0

MY YKC

120,7

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

250,3

Meponpusitue «OneHka
PBIHOYHOM CTOMMOCTH
MYHHIIMNIAJIBHOTO MMYIIECTBA AJIs

KHO

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8

57,8




uenei peanuzauuu (Min
crucanus ¢ 6anaHca), SKCIepTH3a
OTYETOB 00 ONpeAeIeHNH
PBIHOYHOH CTOMMOCTH,
9KCIEePTH3a UCTIOIHEHHUS
MYHUIIUIIAJIBHBIX KOHTPAKTOB
KYTUTHA-TIPOJIAYKH

Meponpusitue «Onenka
PBIHOYHON CTOMMOCTH ITpaBa Ha
3aKJIIOUEHHE JOTOBOPA apeH/ bl
MYHHIIMTNIAJIBHOTO UMYIIIECTBA
(moroBopa Ha YCTaHOBKY H
AKCIUTyaTal1Io PEKIIaMHON
KOHCTPYKIIHH), a TAKXKe
olpesieNnieHne pa3Mepa rooBoit
apeHIHO TIaTHI IO JOTOBOpaM
apeH Il UMyIIecTBa (IoroBopam
Ha YCTaHOBKY M 9KCIIITyaTaIlHIO0
PEKITaMHOI KOHCTPYKITHH )»

KHO 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0 217,0

Mepornpusitue «TexHudyeckas
MTacIOpPTH3AIUS O0HEKTOB
HEIBIKMMOTO UMYIIIECTBA C
[IOCTAaHOBKOW Ha
roCyJIapCTBEHHBIN KaJlacTPOBBIN
Y4€eT U CHATHE C
TOCyIapCTBEHHOT O KaIaCTPOBOTO
ydaeray

KHO 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2 939,2

Meponpusitue «loxymeHntapHas
HMHBEHTapU3allis JOrOBOPOB
apeH Ibl MyHUITUIIATEHOTO
MMYIIECTBA TSI TIOATOTOBKH KO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HMCKOBBIX 3asBJIEHUI C IEIBIO
B3BICKAHUSA 3aJ0/DKEHHOCTH 110
apEHTHOM TIATHI 32 UMYIIIECTBOY

Meponpusitue «TexHudyeckas
MACIOpTH3aLHs OOBEKTOB

MY VKC 120,7 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250,3 250.3 250.3 250.3
HCABWXXHNUMOCTH AJIs1 BBOAA

06’LGKTOB B 3KCHJ'IyaTa]_U(IIO»

Meponipustue «O0CHCNOBAHHE M| /1y vy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

OI€HKAa TCXHHUYCCKOI'oO COCTOAHU A




00BEKTOB HCABUXKHUMOI'O
HUMYHICCTBa»

Meponpusitue «Omiarta yciuyr
AKCIEPTOB, (PMHAHCOBBIX
KOHCYJIBTAHTOB T10 3KCIIEPTH3E
ayKLIMOHHOW, KOHKYPCHOU
JOKYMEHTAIIUX U JJOKyMEHTOB Ha
MPUOOPETEHNE UMYIIIECTBA B
MYHHIIUTIATBHYIO
COOCTBEHHOCTEY

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «Yciayrua no
CO3JIaHUIO CXEMBI pa3MeIleHUs
PEKJIaMHBIX KOHCTPYKLIMHI Ha
3eMeNIbHBIX YU9acTKax, a TAKKe Ha
3JaHUAX WJIW HHOM HEABHUKHUMOM
UMYHIECTBE, HAXOAAIIEMCA B
cobcrBeHHOCTH [lepMckoro
MYHHUIUITIAJIBHOIO PalioHa»

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «IIpoBenenne
paboT 1o IEMOHTAXKY
CaMOBOIIFHO YCTaHOBJIEHHBIX
PEKITaMHBIX KOHCTPYKIIHH U
HE3aKOHHO pa3MEIeHHBIX
00BEKTOB JBMKIMOTO
MMYIIECTBA, PACIIOIOKEHHBIX Ha
Tepputopuu [lepmckoro
MYHHIIMTIAJIFHOTO paiiOHa»

KO

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

OcHoBHOE MepoIpusTHe 2
«O0becneyeHre NOJIHOTEI U
JOCTOBEPHOCTH y4eTa
MYHUITUIIATHHOTO UMYIIECTBAY

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mepomnpustue "ObecnieueHue
rOCyJapCTBEHHON pEeruCTpaIiuu
BO3HHUKHOBEHHS, TIEPEX0a,
MpeKpaIeHns mpasa
cobcreennoctu [lepmckoro
MYHHIIUTIAJIBHOTO paiioHa Ha
00BEKTHI HEIBUKUMOCTH"

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mepomnpusitue "Kontpons 3a
HCTIOJIb30BaHHEM O0OBEKTOB 110

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




nepepacnpeneneHuio (U3bsTue,
3aKperuieHre, CIICaHuE) B
YCTaHOBJIEHHOM MOPSIIKE
HMMYIIECTBA MEX]TY
MYHHUIIMNAJIBHBIMU CTPYKTypaMH,
MYHHIIUTIAJIbHBIMU
YUPESKIACHUIMHU U
npennpustusamu [lepmckoro
MYHHIIMINIAJIBHOTO paifoHa, B TOM
YHCIIe U3BSITUE U3THUILIHETO,
HEUCIOJIb3yEMOI'0 NN
HCIIOJIB3YEMOI'0 HE T10
Ha3Ha4YCHUIO UMYLIECTBA;
OCYILIECTBIICHHUE ITPOBEPOK
HCIIOJIB30BAHUS 110 HA3HAYEHUIO U
COXPaHHOCTH MYHHUITUTIAIEHOTO
nMymiecTa"

Meponpustue "OcymiecTBIeHne
MTOJTHOMOYHMH TTPaB COOCTBEHHHUKA
MYHUIIUIIAJIBHOT'O UMYIIECTBA, B
TOM YHCJIE€ COTJIACOBAaHHUE YCTaBOB
MYHHIUTAJIBHBIX YIPEKICHUH,
HpeIpHUsITH, HepeaaTOYHBIX
aKTOB, IPUHATHE YJacTHUs B
HaOMI0aTEIbHBIX COBETAX
ABTOHOMHBIX YUPEXKICHUIH
MYHHIIMIIAJIBHOTO paiioHa”

KO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue
«MurdopmanmonHoe odecrieucHne
BeneHus Peectpa
MYHHIIUTIAJTHFHOTO HMYIIIECTBA
[lepMckOro MyHHUITUTIATEHOTO
parioHay

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «IIpoBenenne
ayIMTOPCKHUX IPOBEPOK B
OTHOIIEHUH MYHULUIAJIbHBIX
YHHUTAPHBIX MPEATPUITHN
[lepMCKOro MyHHLIMIIAIEHOTO
parioHay

KHO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE MeponpusTHe 3

KNO

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5

5803,5
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«CopaepxaHne MyHULIUIIAJIbHOTO
nMyiecrsa [lepmckoro
MYHHUIUIIATIBHOIO PaiOHA»

MY YKC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusitue «B3HoChI Ha
KalMUTaJIbHBIN PEMOHT 00IIEro
HMMYIIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM
JIOM€ TTOMEIIEHU M HaX OSIIINXCS
B coOcTBeHHOCTH [lepmckoro
MYHHUIUIIAJIBHOIO PaliOHa

KHO

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

Meponpusitue «Conepxxanue
00BEKTOB UMYIIECTBA Ka3HbI
ITepmckoro MyHUIIMIIANBHOTO
paiioHa»

KHO

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

5799,9

MY YKC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mepompusitue «Conepxanne
00BEKTOB HE3aBEPIICHHOTO
CTPOUTEIHCTBA CO JTHS
3aBepiIeHus1 paboT Ha OOBEKTE 10
MOMCECHTA BBOJla UX B
IKCILTYaTAIHIO

MY YKC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Momnporpamma «ObecrieueHne
peanu3anuy MyHUIIUITATEHON
MIPOrpaMMBbD»

KO

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

31770,2

OcHoBHOE MeporpusTue 1
«Obecneuenme neITeILHOCTH
OpraHaMy MECTHOIO
CaMOYIIPaBIICHUS

KO

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

7225,8

Mepompusitue «Conmepxanme
OpPTaHOB MECTHOTO
camoympasienus Ilepmckoro
MYHHIIMTIAJIHHOTO paiiOHa»

KO

72258

72258

72258

72258

72258

72258

72258

72258

72258

72258

OcHoBHOE MepomnpusarTue 2
«ObecneueHne AITEILHOCTH
MYHULHIAIBHBIX Ka3€HHBIX
YUPEKACHUID)

KHO

245444

245444

245444

24544,4

24544,4

24544,4

24544,4

245444

245444

245444

Meponpustue «ObecneueHne
JeATeNIbHOCTH (OKa3aHue yCIyrT,
BBITIOJTHEHHE padoT)
MYHULUIAJIBHBIX YUpEXKICHUH
(opranu3zanus)»

KHO

24544 4

24544 4

24544 4

24544,4

24544,4

24544,4

24544,4

245444

245444

245444

11




duHaHCcoOBOE 0OecCIIEUeHUE

[Tpunoxenue 3 K
MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIIH
[TepMcKOro MyHHUIIMITATEHOTO
paiioHa oT

Ne

MYHULUNIAIBHON MPOTrpamMMbl [IepMCKOro MyHUIIMIIAIBHOTO paiiOHA 3a CYET BCEX UCTOYHUKOB

HaumenoBanue Hcrounuk Pacxopl Ha peanu3anyio MYHUIIMIIATEHOW MPOTPAMMEI, THIC. PYO.

MYHHULUITIATIbHON (uHaHCHpOBaHUS

TPOTPAMMEL, 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
IOAIIPOrPaMMBbI

MyHumunaneaas | Beero B T.4.: 42020,8 | 48897,4 | 42216,7 | 423571 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754
fiporpamva Gromicer Iepmckoro 411921 | 423337 | 413316 | 413527 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754 | 411754
«YmpasieHue paiiona

3€MEITBHBIMU oromxker [lepmckoro

pecypcamu u Kpast

HAMYIIECTBOM

Hepareroro 828,7 6563,70 885,1 10044 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHI/II_II/IHaJ'ILHOFO

paiioHay

Toxmporpamma Bcero B T.4.: 2972,4 9719,4 3038,7 3179,1 1997 .4 1997 .4 1997,4 1997,4 1997,4 1997,4
«Ynpapnenue Gromxker Ilepmexoro 2143,7 3155,7 2153,6 2174,7 1997,4 1997,4 1997,4 1997,4 1997,4 1997,4
3CMCJIbHBIMH paI/IOHa

pecypcamu oroket [TepMckoro

Tepmckoro ipad 828,7 6563,7 885.1 1004,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHI/IHI/IHaHLHOFO

paiifoHa

Toxmporpamma Bcero B 1.4.; 72782 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078
«YnpaBiieHue oroker ITepmckoro

MYHHULUIIATbHBIM paiiona

oo oo 72782 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078 | 74078
EpMCKOT0

MYHI/IHI/IHaJ'ILHOFO

parioHay

ToanporpamMva Bcero B 1.4 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2
«O06ecneuenne oromxer [lepmckoro

peamsalil | paHoHa 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2 | 31770,2
MYHI/ILII/IHaJ'ILHOI/I

IPOrpaMMBbD»
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